愛媛県本部・第Ｒ４－０００１１号

令和４年６月８日

 会 員 各 位

公益社団法人全日本不動産協会愛媛県本部

公益社団法人不動産保証協会愛媛県本部

          本部長 上谷  進

  研修広報委員長 美崎 敏昭

― 令和４年度 第１回法定研修会のご案内 －

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰合わせのうえ是非ご出席下さい。

記

 日 時 令和４年７月８日（金） １３時３０分～１５時３０分

 場 所 松山市総合コミュニティセンター ３階 大会議室

     松山市湊町７丁目５番地   ＴＥＬ：０８９－９２１－８２２２

●テーマ及び講師

   【第１部】 13：30～14：００

 テーマ：不動産広告の規制と改正される表示規約の解説

講 師：公益社団法人首都圏不動産公正取引協議会

    事務局 次長 関 泰誠（せき やすもと） 氏

【第２部】 14：１０～15：30

 テーマ：重要事項説明書・売買契約書の書き方、特約文例のポイント

講 師：公益財団法人不動産流通推進センター

専任講師 並木 英司（なみき えいじ） 氏

 （注） １.当日、必ず、マスク着用をお願いいたします。

   ２.会員は、「業法」で受講が義務付けられていますので、必ず受講して下さい。

   ３.新型コロナウィルス感染拡大防止による官公庁から中止の指示があった場合、中止と

なる場合があります。その際は事前に、愛媛県本部ホームページにてお知らせ致します。

      ４.筆記用具をご持参ください。

      ５.報道機関による写真撮影が行われる場合がありますので、ご承知願います。